МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ»
ул.Чапаева,30, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628615

тел./факс:8(3466)46-20-11, электронная почта: school23nv@mail.ru, сайт школы: https://23school.gosuslugi.ru/

28.08.2023г № 538/2-01-22

ПРИКАЗ

О создании

Школьного спортивного клуба

В целях полноценного спортивного развития и воспитания обучающихся, создания

условий для приобщения их к здоровому образу жизни школьников и педагогов в 2023-

2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Сабадаш О.В.:

1.1. Организовать деятельность спортивного клуба в системе воспитательной работы

школы, в рамках внеурочной кружковой деятельности по реализации ФГОС ООО;

1.2. Подготовить для размещения на школьном сайте нормативно-правовые документы

по   созданию спортивного клуба до 28.08.2023г.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение №1)

3.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба Петрова В.П., учителя

физической культуры и спорта.

4.  Петрову В.П. подготовить на утверждение рабочую программу курса внеурочных

занятий спортивного клуба «Самбо в школу» для учащихся 5-8 классов.

5. Макарову М.А., ответственному за ведение сайта МБОУ «СШ№23 с УИИЯ» создать

на официальном сайте школы раздел «Школьного спортивного клуба» и разместить

документы по его созданию до 28.08.2023г.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора Е.Н.Мацько

Ознакомлены:

Сабадаш О.В.

Петров В.П. _____________

Макаров М.А.

Исполнитель:
 Сабадаш О.В.,

заместитель директора по ВР,
8(3466)46-20-11

Мацько

Елена

Подписано цифровой подписью: Мацько

Елена Николаевна

DN: c=RU, st=Ханты-Мансийский автономный

округ - Югра, l=г.Нижневартовск,

title=Заместитель директора по учебной

работе, o=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА №23 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ",

1.2.643.100.3=120B3035383634373230363931,

1.2.643.3.131.1.1=120C38363033303337303730
3932, email=school23nv@mail.ru,

givenName=Елена Николаевна, sn=Мацько,

cn=Мацько Елена Николаевна

Дата: 2023.09.15 14:44:59 +05'00'

Николаевн

а

mailto:school23nv@mail.ru
mailto:3932%2Cemail%3Dschool23nv@mail.ru
mailto:3932%2Cemail%3Dschool23nv@mail.ru
ICT Spec
Копия верна

	Мацько Елена

		2023-09-16T09:13:57+0500
	Мацько Елена Николаевна